



**Advaco ApS**

**CVR-nr. 31 07 00 82**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

8. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den

31/5/16

Dirigent

Søren Vang Hansen



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Advaco ApS  
Fortunvej 69  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 07 00 82

Hjemstedskommune: Gentofte

Stiftelsesdato: 1. november 2007

### Direktion

Søren Vang Hansen  
Christian Adamsen

### Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 213.086 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.263.283 og en egenkapital på kr. 948.287.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	3.981.905	3.575.325
Vareforbrug	-3.379.574	-3.398.058
Eksterne omkostninger	-361.477	-391.493
<b>Bruttoresultat</b>	<u>240.854</u>	<u>-214.226</u>
1 Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>127.667</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>240.854</b>	<b>-86.558</b>
Andre finansielle indtægter	8.512	14.077
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-200</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>249.366</b>	<b>-72.682</b>
2 Skat af ordinært resultat	-36.281	8.077
<b>Årets resultat</b>	<u><u>213.086</u></u>	<u><u>-64.605</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	213.086	-64.605
	<u><u>213.086</u></u>	<u><u>-64.605</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Note</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.383	716.810
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	221.323	12.510
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
<b>Tilgodehavender</b>	<u>863.706</u>	<u>765.320</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	399.578	92.245
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.263.283</b></u>	<u><b>857.565</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u><b>1.263.283</b></u></u>	<u><u><b>857.565</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>Note</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	823.287	610.201
<b>4 Egenkapital</b>	<b>948.287</b>	<b>735.201</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	825
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>825</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	147	4.677
Gæld til selskabsdeltagere	-287	-287
Selskabsskat	10.684	0
Anden gæld	304.451	117.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>314.995</b>	<b>121.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>314.995</b>	<b>121.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.263.283</b>	<b>857.565</b>

5 Ejerforhold



## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-127.667
I alt	<u>0</u>	<u>-127.667</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	36.684	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	26	0
Skatte godtgørelse	396	-183
Årets regulering af udskudt skat	-825	-7.894
I alt	<u>36.281</u>	<u>-8.077</u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	610.201	0	735.201
Overført resultat	0	213.086	0	213.086
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>125.000</u>	<u>823.287</u>	<u>0</u>	<u>948.287</u>



## 5 Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Økonom Christian Adamsen  
Grønnevej 5  
2830 Virum

SVHolding ApS  
Enighedsvej 40 A  
2920 Charlottenlund